第３号様式（第６条関係）

届　出　者

施　工　者

(

月

月

月

月

氏　　名

上 記 の 届 出 に 基 づ く 検 査 は （  合   格 ・ 不 合 格 ・ 改  善   ） と す る 。

課　　長検　査　員 検　 　 査　 　 日

決　裁　日

立 会 責 任 技 術 者 名

検 査 済 証 交 付 日

係　　長

日月年

(注）　太枠内のみ記入してください。

排 水 設 備 工 事 完 了 届
 町田市長　石　阪　丈　一　　様

住　　所
ふ   り   が   な

確認番号及び年月日

設 　置　 場　 所

電　　話

所 在 地

普　　　及

 検　査　記　録

宅 内 工 事 の 種 類

自　主　検　査　日

使用開始届出年月日

完　了　年　月　日

第

年

号 年

年

年

工事店名

 町田市

指定番号

電　　話

 下記のとおり工事が完了しましたので、町田市下水道条例第７条の規定により届け出ます。

その他（増設等)新設 切替え 浄化槽 くみ取り）

日

日

日

日